И.о. заместителя генерального директора по коммерческим вопросам
ООО «Тверь Водоканал»

                                       Н.С. Делакову

	от

	ФИО

	                                             адрес

	телефон

	электронная почта

Заявление на заключение договора

(частный жилой дом)
Прошу Вас заключить договор с ____________________ (указать дату) на:                         водоснабжение (да/нет) ___________________, водоотведение (да/нет) _____________________

по объекту __________________________________ (наименование объекта), расположенному по адресу: _________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

Дата врезки (подключения) к сетям ООО «Тверь Водоканал» ________________________.
	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о наличии*

	1
	Копия документа, удостоверяющего личность (паспорт)

	2
	Копия документа, подтверждающего право собственности или иное законное основание возникновения прав владения и (или) пользования на объект

	3
	Копия документа, подтверждающего право собственности или иное законное основание возникновения прав владения и (или) пользования на земельный участок

	4
	Копия домовой книги (выписка из домовой книги)

	5
	Документы, подтверждающие право получения льготы

	6
	Справка о выполнении технических условий на присоединение к сетям

	7
	Сведения о приборах учета на дату заключения договора (при наличии)

	8
	Согласие на обработку персональных данных

* в зависимости от наличия и соответствия предъявляемым требованиям проставляется отметка да/нет
Недостающие документы обязуюсь предоставить в срок до: «____» ____________ 202__ г.

                                                                                                                                                                               (необходимо указать дату в формате дд.мм.гггг)

Даю своё согласие ООО «Тверь Водоканал» на автоматизированную обработку, а также на обработку без использования средств автоматизации, моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях, связанных с рассмотрением настоящего заявления.
«_____»_____________ 202__г.

                               _____________________

    подпись, расшифровка
СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

	Генеральному директору  ООО «Тверь Водоканал»

Радченко Андрею Николаевичу

	от

	(Ф.И.О., заполняется печатными буквами)

	проживающего (ей) по адресу:

	(населённый пункт)

	(улица)

	(дом)

	(корпус)

	(квартира)

	паспорт

	(серия)

	(номер)

	(кем и когда выдан)

Я, ____________________________________________________________, в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие ООО «Тверь Водоканал» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных, в том числе фамилии, имени, отчества, данных о регистрации и фактическом месте жительства, номеров телефона, паспортных данных, сведений о приборах учета, иных сведений, необходимых для осуществления обеспечения и расчетов за услуги водоснабжения и/или водоотведения, включая все действия по обработке персональных данных (в т. ч. передачу для обработки третьим лицам).

Согласие дано бессрочно и может быть отозвано по моему личному письменному заявлению.

«_____»_____________ 202__г.

                               _____________________

    подпись, расшифровка